

Sistēmas	Iekšējās kontroles novērtējums																Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
	Azardspēļu ministrija	Ārlietu ministrija	Ekonomikas ministrija	Finanšu ministrija	Iekšlietu ministrija	Izglītības un zinātnes ministrija	Kultūras ministrija	Laipekības ministrija	Saukšņus ministrija	Tieslietu ministrija	Veselības ministrija	Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija	Zemkopības ministrija	Vadības kanceleja un Pārvaldes koordinācijas centrs	Sabiedrības integrācijas fonds	Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs	
Valsts budžeta izdevumu apjoms saskaņā ar likumu „Par valsts budžetu 2012.gadam” (Miljoni latu)	142,73	29,37	96,68	594,91	168,10	283,84	120,17	244,14	377,30	100,41	506,42	188,97	463,87	3,25	4,37	2,93	
% no kopējā budžeta	4,29	0,88	2,91	17,88	5,05	8,53	3,61	7,34	11,34	3,02	15,22	5,68	13,94				
Iekšējā audita struktūrvienības novērtējums	2	1	2		2		3	3	4	2	1	2		2		1	
Auditoru skaits (Stata vietās)	5	1	4	20	8	11	4	9	4	11	12	13	23	1	2	1	
Viedoklis																	
Pamatdarbības sistēmas	Valsts aizsardzības politikas izstrādāšana un koordinācija.	Valsts ārpolitikas izstrāde.	Izstrādāt un īstenot starptautiskās attiecības un struktūrpolitiku.	Valsts budžeta un finanšu vadības politikas izstrāde.	Izstrādāt un īstenot tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt izglītības politikas ieviešanu un koordināciju.	Kultūras politikas izstrāde (izstrādāt, ieviešanu, izpildi, organizēt un koordinēt izglītības, kultūras, sporta, zinātnes, literatūras, izstrādāt un īstenot izglītības un sporta politikas ieviešanu un koordināciju).	Darbu politikas izstrāde.	Izstrādāt transporta (daudzmērī, satursaimnieciskās, jūrniecības un aviācijas) politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.
Valsts pētniecības politikas izstrādāšana un koordinācija.	Ar politikas izstrādāšanu un koordināciju saistītu informāciju nodrošināt un koordināciju nodrošināt.	Izstrādāt un īstenot starptautiskās attiecības un struktūrpolitiku.	Valsts pārvaldes funkciju izstrādāšana un koordinācija.	Izstrādāt un īstenot tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt izglītības politikas ieviešanu un koordināciju.	Kultūras politikas izstrāde (izstrādāt, ieviešanu, izpildi, organizēt un koordinēt izglītības, kultūras, sporta, zinātnes, literatūras, izstrādāt un īstenot izglītības un sporta politikas ieviešanu un koordināciju).	Darbu politikas izstrāde.	Transporta (daudzmērī, satursaimnieciskās, jūrniecības un aviācijas) politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.
Valsts politikas izstrādāšana un koordinācija.	Valsts protokola ieviešana un koordinācija.	Valsts ārpolitikas izstrāde.	Izstrādāt un īstenot starptautiskās attiecības un struktūrpolitiku.	Izstrādāt un īstenot tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt izglītības politikas ieviešanu un koordināciju.	Kultūras politikas izstrāde (izstrādāt, ieviešanu, izpildi, organizēt un koordinēt izglītības, kultūras, sporta, zinātnes, literatūras, izstrādāt un īstenot izglītības un sporta politikas ieviešanu un koordināciju).	Darbu politikas izstrāde.	Transporta (daudzmērī, satursaimnieciskās, jūrniecības un aviācijas) politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.
NHS vadība.	Konkursa izstrādāšana un koordinācija.	Valsts ārpolitikas izstrāde.	Izstrādāt un īstenot starptautiskās attiecības un struktūrpolitiku.	Izstrādāt un īstenot tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt izglītības politikas ieviešanu un koordināciju.	Kultūras politikas izstrāde (izstrādāt, ieviešanu, izpildi, organizēt un koordinēt izglītības, kultūras, sporta, zinātnes, literatūras, izstrādāt un īstenot izglītības un sporta politikas ieviešanu un koordināciju).	Darbu politikas izstrāde.	Transporta (daudzmērī, satursaimnieciskās, jūrniecības un aviācijas) politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.	Izstrādāt tautsaimnieciskās politikas ieviešanu un koordināciju.
ES finansēto programmu un projektu sistēmas un ārvalstu finansu palīdzības projektu vadības un atbalsta funkciju sistēmas	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Riska vadība un kvalitātes vadība	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Personāla vadība	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Finanšu vadība	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Iekšējā un ārējā komunikācija	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Darbības nodrošināšana	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Iepirkums	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Uzskaites un pārskati	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Juridiskais atbalsts	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Informācijas tehnoloģiju vadība	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Viedokļa kritiķu skaidrojumi	<i>Iestādes iekšējā kontroles sistēma ir efektīva</i> – Novērtētās kontroles ir atbilstošas, pietiekamas un efektīvas, kas ļauj sniegt pietiekamu pierādību, ka riski tiek vadīti un iestādes mērķis tiks sasniegts.				<i>Iestādes iekšējā kontroles sistēma darbojas, lai gan ir nepieciešami atsevišķi uzlabojumi</i> – Pārskata gadā tika konstatēti, ka atsevišķi, specifiku kontroļu trūkumi, tomēr kopumā novērtētās kontroles ir atbilstošas, pietiekamas un efektīvas, kas ļauj sniegt pietiekamu pierādību, ka riski tiek vadīti un iestādes mērķis tiks sasniegts.				<i>Iestādes iekšējā kontroles sistēma ir efektīva</i> – Novērtētās kontroles ir atbilstošas, pietiekamas un efektīvas, lai nodrošinātu pietiekamu pierādību, ka riski tiek vadīti un iestādes mērķis tiks sasniegts.				<i>Viedoklis nevar sniegt</i>				

Finanšu ministrs

A. Vilks

22.07.2013 16:44
36

Vija Gurkovska, Finanšu ministrijas Iekšējā audita departamenta Iekšējā audita politikas plānošanas nodaļas vadītāja
tāl.nr. 67083856, faksa nr. 67083924, vija.gurkovska@fm.gov.lv

FMZinop1_220713_ia; 1.pielikums Informatīvajam ziņojumam par iekšējā audita darbību ministrijās un iestādēs 2012.gadā